
Sucursal   301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr(es):

(SUQUIA)PJE SAN MARTIN 2380 PISO: 1

CP: (5000) CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA (5000) CORDOBA

 C.U.I.T 30714678619SOSTEN MUTUO SRL

Cantidad Titulares:(301)  1

Resumen General                                                          Periodo del Extracto: 30/09/2023 al 31/10/2023

 Saldos consolidados por moneda al 31/10/2023                                                                   Hoja Nro.:     1

 Saldo Cuentas en DOLARES EE.UU.                                                                                          0,00

 Saldo Cuentas en PESOS                                                                                               9.143,09

Información de su/s Cuenta/s
  TIPO CUENTA                                                SUCURSAL    MONEDA          CUENTA                   CBU

 CUENTA CORRIENTE ESPECIAL EN DOLARES                           301      DOLARES EE2-301-0952909979-3  2850301-9-2009529099793-4

 CUENTA CORRIENTE ESPECIAL EN PESOS                             301      PESOS     4-301-0952909980-7  2850301-9-4009529099807-8

 CUENTA CORRIENTE BANCARIA                                      301      PESOS     3-301-0941963348-3  2850301-9-3009419633483-1

 _____________________________________________________________________________________________________________________________

 CUENTA CORRIENTE ESPECIAL EN DOLARES NRO.: 2-301-0952909979-3

 Clave Bancaria Uniforme para Debito Directo: 2850301-9-2009529099793-4

 DETALLE DE MOVIMIENTO

   FECHA                   DESCRIPCION                   REFERENCIA        DEBITOS            CREDITOS               SALDO

                 SALDO ULTIMO EXTRACTO AL 29/09/2023                                                                      0,00

                 SALDO FINAL AL DIA 31/10/2023                                                                            0,00

 TOTAL COBRADO DEL IMP.S/CREDS. Y DEBS. EN CTAS. BANCARIAS DEL PERIODO 30/09/2023 AL 31/10/2023                           0,00

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 CUENTA CORRIENTE ESPECIAL EN PESOS NRO.: 4-301-0952909980-7

 Clave Bancaria Uniforme para Debito Directo: 2850301-9-4009529099807-8

 DETALLE DE MOVIMIENTO

   FECHA                   DESCRIPCION                   REFERENCIA        DEBITOS            CREDITOS               SALDO

                 SALDO ULTIMO EXTRACTO AL 29/09/2023                                                                      0,00

                 SALDO FINAL AL DIA 31/10/2023                                                                            0,00

 TOTAL COBRADO DEL IMP.S/CREDS. Y DEBS. EN CTAS. BANCARIAS DEL PERIODO 30/09/2023 AL 31/10/2023                           0,00

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 CUENTA CORRIENTE BANCARIA NRO.: 3-301-0941963348-3

 Clave Bancaria Uniforme para Debito Directo: 2850301-9-3009419633483-1  Tasa Nom. Anual:     0,00  Tasa Efec. Anual:     0,00

 DETALLE DE MOVIMIENTO

   FECHA                   DESCRIPCION                   REFERENCIA        DEBITOS            CREDITOS               SALDO

                 SALDO ULTIMO EXTRACTO AL 29/09/2023                                                                592.990,01

  02/10/23 TRANSF MUCELLI/P 23329189414 VAR VARIOS rolle 604543                                798.274,00         1.391.264,01

  02/10/23 N/D INTER.ADEL.CC S/ACUERD                    0                       43,63                            1.391.220,38

  02/10/23 DEBITO FISCAL IVA BASICO                                               4,58                            1.391.215,80

  02/10/23 N/D DGR SELLOS CORDOBA                        0                        0,37                            1.391.215,43

  02/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                    1.596,55                            1.389.618,88

  02/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                    4.789,64                            1.384.829,24

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 6.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, 
el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 6.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto Nº 540/95 y modificatorios y Com. “A” 2337 y sus 
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados 
por personas vinculadas a la entidad financiera. 
El presente extracto es válido como certificación de saldo y como constancia de débitos y créditos efectuados, esto último conforme a lo establecido por la RG 1.415 de la AFIP - Anexo I - Inc. D. Se presumirá 
conformidad con el movimiento registrado en el Banco, si dentro de los sesenta (60) días corridos de vencido el respectivo período no se encuentra en poder del Banco la formulación del reclamo - Opasi 2  
B.C.R.A.. Si su condición como sujeto frente al I.V.A. es “Consumidor Final” / “I.V.A. No Responsable” / “I.V.A. Sujeto Exento” / “Régimen Simplificado” o “No Categorizado”, le recordamos que el monto del 
I.V.A. discriminado no puede computarse como Crédito Fiscal. El plazo de compensación de cheques y otros documentos compensables entre Bancos es de 48 horas (Com. “A” 5000 B.C.R.A.). Permanece 
vigente y sin modificación el plazo de compensación de valores de canje interno.  
Usted puede solicitar la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8. de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales", las cuales serán gratuitas. 
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central de la República Argentina sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los 
costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp. 
Ante cualquier consulta: 
- Acérquese a su Sucursal del Banco o comuníquese llamando al 0-800-444-0395 de 7 a 20 horas, de Lunes a Viernes. 
- Comuníquese con Banelco, llamando al +5411 4320-2500 las 24 hs., todos los días (pérdida, robo, extravío, retención en cajeros automáticos de la Tarjeta de Débito); y de 8 a 22 hs. todos los días para 
Consultas. 
Banco Macro S.A. - Casa Central: Av. Eduardo Madero N° 1182 - C1106ACY - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - I.V.A. Responsable Inscripto - C.U.I.T.: 30-50001008-4 - Ingresos Brutos: 901-865589-2



Sucursal   301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr(es):

(SUQUIA)PJE SAN MARTIN 2380 PISO: 1

CP: (5000) CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA (5000) CORDOBA

 C.U.I.T 30714678619SOSTEN MUTUO SRL

Cantidad Titulares:(301)  1

Resumen General                                                          Periodo del Extracto: 30/09/2023 al 31/10/2023

 Saldos consolidados por moneda al 31/10/2023                                                                   Hoja Nro.:     2

 Saldo Cuentas en DOLARES EE.UU.                                                                                          0,00

 Saldo Cuentas en PESOS                                                                                               9.143,09

Información de su/s Cuenta/s
 CUENTA CORRIENTE BANCARIA NRO.: 3-301-0941963348-3

 Clave Bancaria Uniforme para Debito Directo: 2850301-9-3009419633483-1  Tasa Nom. Anual:     0,00  Tasa Efec. Anual:     0,00

 DETALLE DE MOVIMIENTO

   FECHA                   DESCRIPCION                   REFERENCIA        DEBITOS            CREDITOS               SALDO

  02/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                        9,87                            1.384.819,37

  03/10/23 N/D Transf. MacrOnline E-set M/T              40807227         1.360.000,00                               24.819,37

  03/10/23 N/D Comision Trf. MacrOL E-set                40807227               121,00                               24.698,37

  03/10/23 TRANSF:67REZ8NPGL38XLKN4KVGOP-23940576059     652640                                 34.500,00            59.198,37

  03/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                       69,00                               59.129,37

  03/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                      207,00                               58.922,37

  03/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                        1,14                               58.921,23

  09/10/23 N/D Transf. MacrOnline E-set M/T              40997683            50.000,00                                8.921,23

  09/10/23 TRANSF ADORANTE, 20085376471 FAC FACTURAS VEN 279831                                201.147,00           210.068,23

  09/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                      402,29                              209.665,94

  09/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                    1.206,88                              208.459,06

  09/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                        2,41                              208.456,65

  10/10/23 TRANSF F/DOLCEMA 20262915558 VAR VARIOS Vario 460740                                 50.000,00           258.456,65

  10/10/23 TRANSF STELLA MA 27304011225 VAR VARIOS       942570                                 40.000,00           298.456,65

  10/10/23 N/D Transf. MacrOnline E-set M/T              41092953           280.000,00                               18.456,65

  10/10/23 N/D Comision Trf. MacrOL E-set                41092953                18,15                               18.438,50

  10/10/23 TRANSF DOLCEMASC 20116429986 FAC FACTURAS TRA 877508                                100.880,00           119.318,50

  10/10/23 TRANSF SALINAS/C 20312840961 VAR VARIOS SOSTE 950973                                668.892,58           788.211,08

  10/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                    1.719,55                              786.491,53

  10/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                    5.158,64                              781.332,89

  10/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                       10,43                              781.322,46

  11/10/23 TRANSF:PDX4OGNYK3ZDOV490L6EY5-20172728074     433589                                350.000,00         1.131.322,46

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         1178177                                95.000,00         1.226.322,46

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         381                                    29.064,21         1.255.386,67

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         89                                    313.506,57         1.568.893,24

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         94397423                            1.000.000,00         2.568.893,24

  11/10/23 N/D COMISIÓN ADM. VALORES AL COBRO  SUC.: 810 94397423             7.000,00                            2.561.893,24

  11/10/23 DEBITO FISCAL IVA BASICO                                           1.470,00                            2.560.423,24

  11/10/23 RETENCION IVA PERCEPCION                                             210,00                            2.560.213,24

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         83468769                               50.000,00         2.610.213,24

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         63331013                              191.178,00         2.801.391,24

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 6.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, 
el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 6.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto Nº 540/95 y modificatorios y Com. “A” 2337 y sus 
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados 
por personas vinculadas a la entidad financiera. 
El presente extracto es válido como certificación de saldo y como constancia de débitos y créditos efectuados, esto último conforme a lo establecido por la RG 1.415 de la AFIP - Anexo I - Inc. D. Se presumirá 
conformidad con el movimiento registrado en el Banco, si dentro de los sesenta (60) días corridos de vencido el respectivo período no se encuentra en poder del Banco la formulación del reclamo - Opasi 2  
B.C.R.A.. Si su condición como sujeto frente al I.V.A. es “Consumidor Final” / “I.V.A. No Responsable” / “I.V.A. Sujeto Exento” / “Régimen Simplificado” o “No Categorizado”, le recordamos que el monto del 
I.V.A. discriminado no puede computarse como Crédito Fiscal. El plazo de compensación de cheques y otros documentos compensables entre Bancos es de 48 horas (Com. “A” 5000 B.C.R.A.). Permanece 
vigente y sin modificación el plazo de compensación de valores de canje interno.  
Usted puede solicitar la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8. de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales", las cuales serán gratuitas. 
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central de la República Argentina sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los 
costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp. 
Ante cualquier consulta: 
- Acérquese a su Sucursal del Banco o comuníquese llamando al 0-800-444-0395 de 7 a 20 horas, de Lunes a Viernes. 
- Comuníquese con Banelco, llamando al +5411 4320-2500 las 24 hs., todos los días (pérdida, robo, extravío, retención en cajeros automáticos de la Tarjeta de Débito); y de 8 a 22 hs. todos los días para 
Consultas. 
Banco Macro S.A. - Casa Central: Av. Eduardo Madero N° 1182 - C1106ACY - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - I.V.A. Responsable Inscripto - C.U.I.T.: 30-50001008-4 - Ingresos Brutos: 901-865589-2



Sucursal   301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr(es):

(SUQUIA)PJE SAN MARTIN 2380 PISO: 1

CP: (5000) CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA (5000) CORDOBA

 C.U.I.T 30714678619SOSTEN MUTUO SRL

Cantidad Titulares:(301)  1

Resumen General                                                          Periodo del Extracto: 30/09/2023 al 31/10/2023

 Saldos consolidados por moneda al 31/10/2023                                                                   Hoja Nro.:     3

 Saldo Cuentas en DOLARES EE.UU.                                                                                          0,00

 Saldo Cuentas en PESOS                                                                                               9.143,09

Información de su/s Cuenta/s
 CUENTA CORRIENTE BANCARIA NRO.: 3-301-0941963348-3

 Clave Bancaria Uniforme para Debito Directo: 2850301-9-3009419633483-1  Tasa Nom. Anual:     0,00  Tasa Efec. Anual:     0,00

 DETALLE DE MOVIMIENTO

   FECHA                   DESCRIPCION                   REFERENCIA        DEBITOS            CREDITOS               SALDO

  11/10/23 ACREDITACION CHEQUE REMESAS SUC.: 810         27286103                              500.000,00         3.301.391,24

  11/10/23 N/D COMISIÓN ADM. VALORES AL COBRO  SUC.: 810 27286103             3.500,00                            3.297.891,24

  11/10/23 DEBITO FISCAL IVA BASICO                                             735,00                            3.297.156,24

  11/10/23 RETENCION IVA PERCEPCION                                             105,00                            3.297.051,24

  11/10/23 N/D COMISION INTERDEP. CH. TAS                0                    8.858,74                            3.288.192,50

  11/10/23 DEBITO FISCAL IVA BASICO                                           1.860,34                            3.286.332,16

  11/10/23 RETENCION IVA PERCEPCION                                             265,76                            3.286.066,40

  11/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                    5.057,50                            3.281.008,90

  11/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                   15.172,50                            3.265.836,40

  11/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                      174,38                            3.265.662,02

  17/10/23 CCERR MARTINATTO  30709634328 CIRC. SUC.: 351 41312077                              122.416,18         3.388.078,20

  17/10/23 IMP. AFIP                                     667800           3.200.000,00                              188.078,20

  17/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                      244,83                              187.833,37

  17/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                      734,50                              187.098,87

  17/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                   19.201,47                              167.897,40

  18/10/23 N/D Transf. MacrOnline E-set M/T              41357356           160.000,00                                7.897,40

  18/10/23 N/D EL NORTE SEGUROS                          286307949            1.974,70                                5.922,70

  18/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                       11,85                                5.910,85

  24/10/23 TRANSF PALOMINO, 27326490607 VAR VARIOS EZEQU 213471                                155.000,00           160.910,85

  24/10/23 N/D RET. ING. BRUTOS SIRCREB SUC.: 811        0                      310,00                              160.600,85

  24/10/23 N/D DBCR 25413 S/CR TASA GRAL                 0                      930,00                              159.670,85

  24/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                        1,86                              159.668,99

  30/10/23 N/D MANTENIMIENTO MENSUAL PAQUETE             0                    8.438,00                              151.230,99

  30/10/23 DEBITO FISCAL IVA BASICO                                           1.771,98                              149.459,01

  30/10/23 RETENCION IVA PERCEPCION                                             253,14                              149.205,87

  30/10/23 N/D DBCR 25413 S/DB TASA GRAL                 0                       62,78                              149.143,09

  31/10/23 N/D Transf. MacrOnline E-set M/T              41799015           140.000,00                                9.143,09

                 SALDO FINAL AL DIA 31/10/2023                                                                        9.143,09

 TOTAL COBRADO DEL IMP.S/CREDS.Y DEBS.EN CTAS.BANCARIAS DEL PERIODO 30/09/2023 AL 31/10/2023                         47.675,35

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 6.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, 
el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 6.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto Nº 540/95 y modificatorios y Com. “A” 2337 y sus 
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados 
